
NABÍDKA REKLAMNÍCH

PLOCH



PROSVĚTLENÁ REKLAMA-CITYLIGHT VITRÍNA

• HLAVNÍ BENEFITY CITYLIGHT VITRÍNY:

• KVALITNÍ IMAGE (LUXUSNÍ ZBOŽÍ A SLUŽBY)

• CHRÁNĚNA PROTI PŘÍRODNÍM VLIVŮM

• LEVNÝ TISK PLAKÁTŮ

• NEJFREKVENTOVANĚJŠÍ ULICE VE VALAŠSKÉM MEZIŘÍČÍ

• (25 000-40 000 VOZIDEL/24HODIN)

• SVĚTELNÁ REKLAMA JE VIDITELNÁ 24HOD.

Uvedené ceny v prezentaci jsou bez DPH.



REKLAMNÍ PLOCHA Č. 1

Viditelnost: 20-50m • 1 plocha- 3900Kč/měsíc

Cenové podmínky:

Při použití na 1 měsíc

• 1 plocha- 4 300Kč/měsíc

Při použití plochy na 6 měsíců

Popis:

Název: Prosvětlená reklama 

Umístění: Valašské Meziříčí,

Vsetínská, hl. tah. centrem - zast. MHD, směr Vsetín

Formát: 118,5x 175 cm

Při použití plochy na 12 měsíců

•1 plocha- 2 600Kč/měsíc



REKLAMNÍ PLOCHA Č. 2

• 1 plocha- 3 900Kč/měsíc

Při použití plochy na 12 měsíců

•1 plocha- 3 600Kč/měsíc

Název: Prosvětlená reklama

Umístění: Valašské Meziříčí,

Vsetínská, hl. tah. centrem - zast. MHD, směr

Olomouc

Formát: 118,5x 175 cm

Viditelnost: 20-50m

Popis: Cenové podmínky:

Při použití na 1 měsíc

• 1 plocha- 4 300Kč/měsíc

Při použití plochy na 6 měsíců



REKLAMNÍ PLOCHA Č. 3

• 1 plocha- 3 900Kč/měsíc

Při použití plochy na 12 měsíců

•1 plocha- 3 600Kč/měsíc

Formát: 118,5x 175 cm

Viditelnost: 20-50m

Popis:

Název: Prosvětlená reklama

Umístění: Valašské Meziříčí,

Vsetínská, hl. tah. centrem - zast. MHD, směr

Olomouc

Cenové podmínky

Při použití na 1 měsíc

• 1 plocha- 4 300Kč/měsíc

Při použití plochy na 6 měsíců



REKLAMNÍ PLOCHA Č. 4

• 1 plocha- 3 900Kč/měsíc

Při použití plochy na 12 měsíců

•1 plocha- 3 600Kč/měsíc

Název: Prosvětlená reklama 

Umístění: Valašské Meziříčí,

Vsetínská, hl. tah. centrem - zast. MHD, směr

Olomouc

Formát: 118,5x 175 cm

Viditelnost: 20-50m

Popis:

Cenové podmínky

Při použití na 1 měsíc

• 1 plocha- 4 300Kč/měsíc

Při použití plochy na 6 měsíců



REKLAMNÍ PLOCHA Č. 5

Název: Prosvětlená reklama 

Umístění: Valašské Meziříčí,

Vsetínská, hl. tah. centrem - zast. MHD, směr Vsetín

Formát: 118,5x 175 cm

Viditelnost: 20-50m

• 1 plocha- 3 900Kč/měsíc

Při použití plochy na 12 měsíců

•1 plocha- 3 600Kč/měsíc

Popis:

Cenové podmínky:

Při použití na 1 měsíc

• 1 plocha- 4 300Kč/měsíc

Při použití plochy na 6 měsíců



REKLAMNÍ PLOCHA Č. 6

Vsetínská, hl. tah. centrem - zast. MHD, směr Vsetín

Formát: 118,5x 175 cm

Viditelnost: 20-50m

• 1 plocha- 3 9 00Kč/měsíc

Při použití plochy na 12 měsíců

•1 plocha- 3 600Kč/měsíc

Popis:

Název: Prosvětlená reklama 

Umístění: Valašské Meziříčí,

Cenové podmínky:

Při použití na 1 měsíc

• 1 plocha- 4 300Kč/měsíc

Při použití plochy na 6 měsíců

VL-06CL



V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS KONTAKTUJTE:

RAP GROUP s. r. o., Hranická 838

757 01 Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou

Tel.: 571 615 322

Mob.: + 420 777 615 522

www.rapgroup.cz

obchod@rapgroup.cz

http://www.rapgroup.cz/
mailto:obchod@rapgroup.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3: REKLAMNÍ PLOCHA Č. 1
	Snímek 4: REKLAMNÍ PLOCHA Č. 2
	Snímek 5: REKLAMNÍ PLOCHA Č. 3
	Snímek 6: REKLAMNÍ PLOCHA Č. 4
	Snímek 7: REKLAMNÍ PLOCHA Č. 5
	Snímek 8: REKLAMNÍ PLOCHA Č. 6
	Snímek 9: V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS KONTAKTUJTE:

